
 

  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

    РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ) 

 

П Р И К А З 

 

09.11.2018 г.                                                                                                 №  500 -ОД 

г. Петровск, Саратовской области 

 

Об итогах VI Межрегиональной  

метапредметной конференции 

 «Этот удивительный термин» 

 

   В соответствии с протоколом заседания жюри VI межрегиональной 

конференции «Этот удивительный термин»  №1 от 09.11.2018г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги VI межрегиональной конференции «Этот 

удивительный термин»  (Приложение №1). 

2. Объявить благодарность оргкомитету VI межрегиональной 

конференции «Этот удивительный термин» (Приложение№2) 

3. Объявить благодарность членам жюри очного этапа VI 

межрегиональной конференции «Этот удивительный термин» 

(Приложение№3) 

4. Руководителю МKУ «Методико-правовой центр МОУ Петровского 

муниципального района» Е.С. Макаренковой до 21 ноября 2018 года довести 

до сведения руководителей общеобразовательных учреждений итоги 

Конференции. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Начальник  управления  образования 
 

Н.К.Уханова 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

 к приказу управления образования  

                                                                                                               №500-ОД от 09.11.2018г. 

 

Итоги VI межрегионального конкурса 

«Этот удивительный термин» 

                               1. На основании протоколов утвердить результаты  

 
      №     Ф.И. Кла

сс  

Предмет  Школа  Учитель-

наставник 

Результат  

1.   Томников  

Антон 

4 а Русский язык  МБОУ «СОШ №1 

г.Петровска» 

Казакова М.Г. 1 место 

2.  Рогожкина 

Алиса 

7б Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Клопкова Ю.Н. 1 место  

3.  Сироткина 

Дарья 

9а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Хребтищева 

Е.Ю. 

1 место 

4.  Лоскутова 

Мария 

10 Русский язык  МБОУ СОШ№2 

 

Сунцева Е.А. 1 место 

5.  Голодаева 

Надежда 

10 Литература МБОУ «СОШ №2 

г.Петровска» 

Сунцева Е.А. 1 место 

6.  Галиулина 

Вероника 

2 а Литература МОУ СОШ № 1 г. 

Петровска 

Казакова М.Г. 1 место 

7.  Муленкова  
Мария 

4 а Литература МОУ СОШ № 1 г. 
Петровска 

Казакова М.Г. 1 место 

8.  Терехина Яна 5 Литература МБОУ ООШ № 5 Ванина Е.Н. 1 место 

9.  Смолькова 

Кристина 

9а Литература МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Хребтищева 

Е.Ю. 

1 место 

10.  Соколова 

Анастасия 

10 Английский 

язык  

МОУ СОШ № 3 Кащеева Н.А. 1 место 

11.  Чернышов 

Артем 

4 Английский 

язык  

МБОУ «СОШ №8  г. 

Петровска» 

Иванова Е.В. 1 место 

12.  Костаков 

Данила 

5а Английский 

язык  

МБОУ СОШ №2 

г.Петровск 

Пичугина И.В. 1 место  

13.  Калина 

Альбина 

8 б 

 

Немецкий 

язык  

МБОУ СОШ №2 

г.Петровск 

Горячева Ж.Б. 1 место 

14.  Зуева Алина 11 Биология  ГБОУ СО «Санаторная 

школа –интернат г. 

Петровска» 

Мигачева Н.И. 1 место 

15.  Мещерякова 

Анна 

9 Биология  МБОУ ООШ № 5 Кузьмина Е.А. 1 место 

16.  Серова 

Елизавета 

 

9 Биология  МБОУ «СОШ №8  г. 

Петровска» 

Баландина С.И. 

 

1 место 

17.  Афонин 
Арсений  

3 б География  МОУ «СОШ №1 г. 
Петровска» 

Вдовина 
Наталия 

Александровна 

1 место  

18.  Тимашов 

Алексей 

7 География  МОУ «ООШ№7» 

 

Левагина Е.В. 

Хоботова Т.Я. 

1 место  

19.  Трегулова 

Наримана 

8 География  МОУ «ООШ№7» 

 

Левагина Е.В. 

Хоботова Т.Я. 

1 место  

20.  Бебнев Максим 7 б  Информатика  МБОУ «СОШ №8  г. 

Петровска» 

Артемова Е.В 1 место 

21.  Безуглов 

Владимир 

9 б Информатика  МБОУ «СОШ №8  г. 

Петровска» 

Артемова Е.В 1 место 

22.  Пихтильков 

Иван 

11 Информатика  МОУ «СОШ№1 

г.Петровска» 

Молякова Елена 

Анатольевна 

1 место 

23.  Фокина София 4 Искусство МБОУ ООШ № 5 Сурмина Г.Ш. 1 место 

24.  Варфоломеев 

Артем 

7  Искусство МОУ СОШ №3 Никушина Н.В. 1 место 

25.  Чернова 

Варвара 

7 а История МОУ СОШ № 3 Маркина 

Людмила 

1 место 



Ивановна 

26.  Тютюнова 

Дарья 

9 История МОУ СОШ № 3 Венедиктов 

Ю.П. 

1 место 

27.  Самаруха 

Алена 

11 История МОУ СОШ № 3 Панкина А.А. 1 место 

28.  Зароченцова 

Ирина 

4 Математика МОУ «СОШ №1 г. 

Петровска» 

Казакова М.Г. 1 место 

29.  Николаев 

Дмитрий 

6 а Математика МБОУ СОШ № 8 г. 

Петровска 

 

Киреева Наталья 

Владимировна 

1 место 

30.  Мосолова 

Валентина 

8б Математика МОУ СОШ №3 Климова Ольга 

Борисовна 

1 место 

31.  Уханов 

Евгений 

9 а ОБЖ МОУ СОШ№3. Мохов В.Г. 1 место 

32.  Емельянова 

Ирина 

7б Обществозна

ние 

  МОУ СОШ № 3 

 

Панкина А.А. 1 место  

33.  Митинкина 
Дарья 

9 Обществозна
ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 
Петровска» 

Панчук Е. В. 1 место 

34.  Смирнова 

Диана  

11 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. 1 место 

35.  Храмов Роман 4 Технология 

 

МБОУ ООШ № 5 Сурмина Г.Ш. 1 место 

36.  Калина Полина 5 а Технология МБОУ СОШ №2 г. 

Петровска 

Сидоркина Л.В. 1 место 

37.  Луговая 

Ярослава 

9 Технология МБОУ СОШ №2 г. 

Петровска 

Сидоркина Л.В. 1 место 

38.  Лыгина 

Елизавета 

7 Физика МБОУ СОШ № 8 г. 

Петровска 

Андреева Ольга 

Александровна 

1 место 

39.  Марьянов 

Даниил 

8 Физика МБОУ СОШ № 8 г. 

Петровска 

Андреева Ольга 

Александровна 

1 место 

40.  Аденина 

Елизавета 

11 Физика МОУ СОШ №3 Сеничкина Е.В. 1 место 

41.  Безумнов 

Дмитрий 

4 Физическая 

культура 

МБОУ ООШ №5 Приказчикова 

М.А. 

1 место  

42.  Шапинская 

Полина 

7 б Физическая 

культура 

МБОУ СОШ №2 Пичугин 

Анатолий 

Владимирович 

1 место 

43.  Плотникова 
Екатерина 

9 Физическая 
культура 

МБОУ ООШ № 5 Приказчикова 
М.А. 

1 место 

44.  Баукова 

Виктория 

11 Физическая 

культура 

МОУ СОШ №3 Воронкова 

Оксана 

Вячеславовна 

1 место 

45.  Сунцев 

Григорий 

10 Химия  МБОУ СОШ №2 Федотова Лидия 

Павловна 

1 место 

46.  Аскеров 

Ильнур  

 

7 Биология  МБОУ СОШ №2 

г.Петровск 

Осипова Е.Г. 1 место 

47.  Поваров  

Максим 

4а Русский язык  МБОУ «СОШ №1 

г.Петровска» 

Казакова М.Г. 2 место 

48.  Петухов 

Владислав  

5а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. 2 место 

49.  Кармишина 

Мария 

6 Русский язык  МБОУ ООШ№5 

г.Петровска  

Курносова  Е.А. 2 место 

50.  Новицкая 

Ольга 

9а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Хребтищева 

Е.Ю. 

2 место 

51.  Самошина 

Полина 

10 Литература МБОУ «СОШ №2 

г.Петровска» 

Сунцева Е.А. 2 место 

52.  Бакланова  
Мария 

4 а Литература МОУ СОШ № 1 г. 
Петровска 

Казакова М.Г. 2 место  

53.  Теплякова 

Дарья 

5 Литература МБОУ ООШ № 5 Ванина Е.Н. 2 место 

54.  Синенко Ирина 9 Литература МБОУ «СОШ с.Озерки» Лушникова Е.В. 2 место 

55.  Минеева 4 а Английский МБОУ «СОШ №8  г. Иванова Е.В. 2 место 



Варвара язык  Петровска» 

56.  Стульникова 

Маргарита 

5 Английский 

язык  

МОУ СОШ № 3 Кащеева Н.А. 2 место  

57.  Курносов 

Кирилл 

5 а Английский 

язык  

МБОУ СОШ №2 

г.Петровск 

Зябликова Ю.В. 2 место 

58.  Артемова 

Екатерина 

6 б  Английский 

язык  

МБОУ «СОШ №8  г. 

Петровска» 

Иванова Е.В 2 место 

59.  Ткачева 

Полина 

7 б Английский 

язык  

МБОУ «СОШ №8  г. 

Петровска» 

Иванова Е.В. 2 место 

60.  Шустова Даша 8 б 

 

Немецкий 

язык  

МБОУ СОШ №2 

г.Петровск 

Горячева Ж.Б. 2 место 

61.  Пруцкова Анна 11 Биология  МОУ СОШ №3 Коровина Н.В. 2 место 

62.  Донцова 

Анастасия  

 

8 Биология  МБОУ СОШ №2 

г.Петровск 

Тиханова В.Н. 2 место 

63.  Сироткина 

Дарья 
 

9 

 

Биология  МБОУ «СОШ №8  г. 

Петровска» 

Баландина С.И. 

 

2 место 

64.  Бирюков 

Александр 

6 География  МОУ ООШ№5 

 

Кузьмина Е.А. 2 место 

65.  Горелкин Олег 9 География  МОУ «ООШ№7» 

 

Левагина Е.В. 

Хоботова Т.Я. 

2 место  

66.  Попов Руслан  11 Информатика  МОУ «СОШ№8 

г.Петровска» 

Артемова Е.В 2 место 

67.  Моисеева 

Елизавета 

7  Искусство  МОУ СОШ №3 Никушина Н.В. 2 место 

68.  Колдаев Егор 11 История МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. 2 место 

69.  Храмов Артем 11 История МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. 2 место 

70.  Линькова 

Елизавета 

3 Математика МБОУ ООШ № 5 Захарина Н.А. 2 место 

71.  Климина 

Марина 

4 Математика МОУ «СОШ №1 г. 

Петровска» 

Казакова М.Г. 2 место 

72.  Якимов 

Матвей 

4 Математика МОУ «СОШ №1 г. 

Петровска» 

Казакова М.Г. 2 место 

73.  Сироткин 

Данила 

4 а Математика МБОУ СОШ № 8 г. 

Петровска 

Шитова И.В. 2 место 

74.  Карякина 
Алина 

7 Математика МОУ СОШ № 3 Мохова И.В. 2 место 

75.  Салдина Мария 7б Математика МОУ СОШ №3 Климова Ольга 

Борисовна 

2 место 

76.  Герасимова 

Виктория 

9 а ОБЖ МОУ СОШ№3. Мохов В.Г. 2 место 

77.  Илларионова 

Анна 

11 Обществозна

ние 

МОУ СОШ № 3 

 

Панкина А.А. 2 место 

78.  Приказчикова 

Алена 

6 Физическая 

культура 

МБОУ ООШ №5 Приказчикова 

М.А. 

2 место 

79.  Федосеев 

Виталий  

7 Физическая 

культура 

МОУ СОШ №3 Мохов В.Г 2 место 

80.  Одинцова 

Снежанна 

9 Физическая 

культура 

ГБОУ СО «Санаторная 

школа-интернат 

г.Петровска»  

Тришина Л.Л 2 место 

81.  Путина 

Наталия 

Анатольевна 

11 Химия  МОУ СОШ №3 Сергеенко 

Мария 

Васильевна 

2 место 

82.  Давлатова 

Сабрина 

2 Русский язык  МБОУ ООШ № 5 Блинкова О.А. 3 место 

83.   Чевтаева 
Алиса 

 4Б   Русский язык  МБОУ «СОШ №8 
г.Петровска» 

Борисова Е.А. 3 место 

84.  Ворм Максим  4Б   Русский язык  МБОУ «СОШ №8 

г.Петровска» 

Борисова Е.А. 3 место  

85.  Белова Дарья  5а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. Сторожева Т.Ю. 3 место 



Петровска» 

86.  Осипова Анна  5а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. 3 место 

87.  Родин Лазарь  5а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. 3 место  

88.  Крапп Артем 6 Русский язык  МБОУ ООШ№5 Курносова  Е.А. 3 место 

89.  Верещагина 

Вероника 

6 Русский язык  МБОУ ООШ№5 Курносова  Е.А. 3 место 

90.  Дарьина Алина 6а Русский язык  МОУ СОШ №3 Фокина Г.В. 3 место 

91.  Толстых Алина    7б Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Клопкова Ю.Н. 3 место 

92.  Минеева Яна 7б Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Клопкова Ю.Н. 3 место 

93.  Кудлаев 

Степан  

8а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. 3 место 

94.  Рамих 

Елизавета  

8а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. 3 место 

95.  Скупов 

Александр 

8 Русский язык  МБОУ СОШ с. Озерки Лушникова Е.В. 3 место 

96.  Курбатова 

Мария 

9 а Русский язык  МОУ СОШ №3 Фокина Е.В. 3 место 

97.  Борисова 

Светлана  

9а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Хребтищева 

Е.Ю. 

3 место 

98.  Алексеев 

Владимир 

 

10 Русский язык  МБОУ СОШ№2 

г.Петровска  

Сунцева Е.А. 3 место 

99.  Сурмин Ринат 10 Русский язык  МОУ СОШ №3 Фокина Г.В. 3 место 

100.  Свитнева 

Татьяна 

10 Литература МБОУ «СОШ №2 

г.Петровска» 

 Сунцева Е.А. 3 место 

101.  Безверхова 

Анна  
 

2 а Литература МОУ СОШ № 1 г. 

Петровска 

Казакова М.Г. 3 место 

102.  Медведева 

Эвелина 

5 Литература МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. 3 место 

103.  Китова Татьяна 7 Литература МБОУ «СОШ с.Озерки» Лушникова Е.В. 3 место 

104.  Ванин Платон 7 Литература МБОУ ООШ № 5 Ванина Е.Н. 3 место 

105.  Овчинникова 

Арина 

7а Литература МБОУ «СОШ №8 

г.Петровска» 

Клопкова Ю.Н. 3 место 

106.  Дугина 

Елизавета 

7б Литература МБОУ «СОШ №8 

г.Петровска» 

Клопкова Ю.Н. 3 место 

107.  Борисов 

Евгений 

4 а Английский 

язык  

МБОУ «СОШ №8  г. 

Петровска» 

Иванова Е.В. 3 место  

108.  Бахтеева 

Динара 

6 Английский 

язык  

МБОУ СОШ №2 

г.Петровск 

Зябликова Юлия 

Вячеславовна 

3 место  

109.  Зайкин Никита 7 Английский 

язык  

МБОУ СОШ №2 

г.Петровск 

Зябликова Юлия 

Вячеславовна 

3 место  

110.  Купряшина 

Полина 

8 б 

 

Немецкий 

язык  

МБОУ СОШ №2 

г.Петровск 

Горячева Ж.Б. 3 место 

111.  Лобанкова 

Юлия 

7б Биология  МОУ СОШ №3 Коровина Н.В. 3 место 

112.  Крылова 

Александра 

 

8 Биология  МБОУ СОШ №2 

г.Петровск 

Тиханова В.Н. 3 место  

113.  Лямина Дарья  11 География  МБОУ СОШ №2 

г.Петровск 

 Осипова Е.Г. 3 место  

114.  Долгов Олег  7 География  МОУ «ООШ№7» 

 

Левагина Е.В. 

Хоботова Т.Я. 

3 место  

115.  Бесшапошнико

в Евгений 

9 География  МБОУ СОШ №2 

г.Петровск 

Осипова Е.Г. 3 место 

116.  Портнов Денис 8 Информатика  

 

МОУ СОШ № 1 Киреев Н.Н. 3 место 

117.  Шмыров Илья 11 Информатика  МОУ «СОШ№1 Молякова Елена 3 место 



г.Петровска» Анатольевна 

118.  Моисеева 

Анастасия 

4 Искусство 

 

МБОУ ООШ № 5 Сурмина Г.Ш. 3 место 

119.  Решетникова 

Калерия 

8 Искусство МБОУ ООШ № 5 Герасимова И.А. 3 место 

120.  Курячая Юлия 10 История 

 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. 3 место 

121.  Николаев 

Александр 

2 а  Математика МБОУ СОШ № 8 г. 

Петровска 

 

Солдатова 

Светлана 

Николаевна 

3 место 

122.  Храмова 

Аксинья 

3 Математика МБОУ СОШ № 8 г. 

Петровска 

Митрофанова 

Л.В. 

3 место 

123.  Ермаков Олег 3 а  Математика МОУ «СОШ №1 г. 

Петровска» 

Нагубникова 

Наталья 

Владимировна 

3 место 

124.  Житникова 
Кристина 

3 а Математика МОУ СОШ № 3 Сальникова Е.Б. 3 место 

125.  Лутцев Сергей 4 Математика МОУ «СОШ №1 г. 

Петровска» 

Казакова М.Г. 3 место 

126.  Коваленко 

Валерия 

5 а  Математика 

 

МБОУ СОШ № 8 г. 

Петровска 

Киреева Наталья 

Владимировна 

3 место 

127.  Медведева 

Виолетта 

5 а  Математика МБОУ СОШ № 8 г. 

Петровска 

Киреева Наталья 

Владимировна 

3 место 

128.  Герасимов 

Дмитрий 

6 Математика МБОУ ООШ № 5 г. 

Петровска 

Омарова Т.М. 3 место 

129.  Муртазина 

Амина 

7 Математика МОУ СОШ № 3 Мохова И.В. 3 место 

130.  Сеткин Сергей  9 а Математика МОУ СОШ № 3 Мохова И.В. 3 место 

131.  Якунина 

Екатерина 

6 Обществозна

ние 

 

МБОУ ООШ № 5 Линькова О.А. 3 место 

132.  Морозова 

Ольга 

11 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. 3 место 

133.  Сарксян  

Елизавета 

11 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. 3 место 

134.  Фурман 

Маргарита  

11 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. 3 место 

135.  Марискина 
Елизавета 

6 б Технология МБОУ СОШ №2 г. 
Петровска 

Сидоркина Л.В. 3 место 

136.  Байкина 

Елизавета 

7 Физика МБОУ СОШ № 8 г. 

Петровска 

Андреева Ольга 

Александровна 

3 место 

137.  Стручков 

Степан  

7 Физика МБОУ ООШ № 5 г. 

Петровска 

Омарова Т.М. 3 место 

138.  Бауков 

Дмитрий 

8 Физика ГБОУ СО  

«Санаторная школа – 

интернат г. Петровска» 

Мартынова 

Ольга 

Михайловна 

3 место 

139.  Мурашова 

Юлия 

11 Физика ГБОУ СО  

«Санаторная школа – 

интернат г. Петровска» 

Мартынова 

Ольга 

Михайловна 

3 место 

140.  Янбеков Артем 6-а Физическая 

культура 

ГБОУ СО «Санаторная 

школа –интернат г. 

Петровска»  

Ткаченко М.Г 3 место 

141.  Мигачев 

Арсений 

4 б Физическая 

культура 

МБОУ СОШ № 8 г. 

Петровска 

Борисова Елена 

Александровна 

3 место 

142.  Конопляннико

в Дмитрий 

7 Физическая 

культура 

ГБОУ СО «Санаторная 

школа-интернат 
г.Петровска»   

Скоробогатов 

В.С. 

3 место 

143.  Афанасьева 

Ольга 

11 Физическая 

культура 

МОУ СОШ №3 Воронкова 

Оксана 

Вячеславовна 

3 место 

144.  Осипова 

Татьяна  

Сергеевна 

10 Химия  ГБОУ СО «Санаторная 

школа-интернат г. 

Петровска» 

Айриева Анна 

Нердовна  

3 место 



145.  Колчина 

Светлана 

6 Искусство МБОУ ООШ № 5 Герасимова И.А. Сертификат 

146.  Наумов 

Константин 

2 Русский язык  МБОУ ООШ № 5 Блинкова О.А. Сертификат  

147.  Ермакова 

Кристина 

2 Русский язык  МБОУ ООШ № 5 Блинкова О.А. Сертификат  

148.  Загудаева 

Дарья 

3 Русский язык  МБОУ ООШ № 5 Захарина Н.А. Сертификат  

149.  Горелкина 

Анна 

3 Русский язык  МБОУ ООШ № 5 Захарина Н.А. Сертификат  

150.  Рязанова Ева 

 

3  Русский язык  МОУ СОШ №3 

 

Сальникова Е.Б. Сертификат  

151.  Чевтаева 

Романа 

3б Русский язык  МБОУ «СОШ №8 

г.Петровска» 

Митрофанова 

Л.В. 

Сертификат  

152.   Пигуновой 

Юлии  

4а Русский язык  МБОУ «СОШ №8 

г.Петровска» 

Шитова И.В. Сертификат 

153.  Бровкина 
Дарья  

5а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 
Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

154.  Волчков 

Дмитрий  

5а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

155.  Кравцова 

Валерия  

5а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

156.  Панченко 

Артур  

5а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

157.  Петина 

Елизавета  

5а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

158.  Подлозная 

Виктория  

5а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат 

159.  Соколов 

Дмитрий  

5а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

160.  Сурмина 

Ляйсан  

5а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

161.  Янбулатова 

Дания  

5а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

162.  Карева Ирина 5а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Клопкова Ю.Н. Сертификат  

163.  Малкина 

Софья 
 

5а Русский язык  ГБОУ СО «Санаторная 

школа –интернат г. 
Петровска» 

Зуева Н.С Сертификат  

164.  Резепова 

Алина 

 

5а Русский язык  ГБОУ СО «Санаторная 

школа –интернат г. 

Петровска» 

Зуева Н.С Сертификат  

165.  Райков Роман 5в Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Клопкова Ю.Н. Сертификат  

166.  Карева Ирина 5в Русский язык  МБОУ «СОШ №8 

г.Петровска» 

Клопкова Ю.Н. Сертификат  

167.  Малюкин 

Кирилл 

6 Русский язык  МБОУ ООШ№5 Курносова  Е.А. Сертификат  

168.  Журлова Дарья 6 Русский язык  МБОУ ООШ№5 Курносова  Е.А. Сертификат  

169.  Храмова Арина 

 

6а Русский язык  МОУ СОШ №3 Фокина Г.В. Сертификат 

170.  Николаева 

Валерия 

 

6б Русский язык  ГБОУ СО «Санаторная 

школа –интернат г. 

Петровска» 

Зуева Н.С Сертификат 

171.  Кашкина Юлия 

 

6б Русский язык  ГБОУ СО «Санаторная 

школа –интернат г. 

Петровска» 

Зуева Н.С Сертификат 

172.  Смыслов 
Кирилл 

7 Русский язык  МБОУ «СОШ с.Озерки» Лушникова Е.В. Сертификат  

173.  Казанцев 

Семен 

7 Русский язык  МБОУ ООШ№5 Курносова  Е.А. Сертификат  

174.  Шелконогова 

Алина 

7 Русский язык  МБОУ ООШ 

с.Новодубровка 

Малевская С.П. Сертификат  



175.  Герасимова 

Вероника 

8 Русский язык  МБОУ «СОШ с.Озерки» Лушникова Е.В. Сертификат  

176.  Акимова 

Алина  

 

8 Русский язык  МОУ «ООШ 

№7»г.Петровска 

Киселева И.В. Сертификат  

177.  Аблаев Егор  8а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

178.  Антонова 

Ангелина  

8а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

179.  Веселов Семён  8а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

180.  Евсеева 

Виктория  

8а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

181.  Коршунов 

Иван  

8а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат 

182.  Кривошапка 
Дарья  

8а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 
Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

183.  Ломовцева 

Алена  

8а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

184.  Посявина 

Алина  

8а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

185.  Рюмшин 

Сергей  

8а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

186.  Шаптефрац 

Наталья 

8б Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Клопкова Ю.Н. Сертификат  

187.  Слепова 

Екатерина 

8 Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат 

188.  Головин 

Никита 

9а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Хребтищева 

Е.Ю. 

Сертификат 

189.  Сарксян Артур 9а Русский язык  МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Хребтищева 

Е.Ю. 

Сертификат 

190.  Слышков Егор 2 Литература МБОУ ООШ № 5 Блинкова  О.А. Сертификат  

191.  Баяндин Егор 

 

2  Литература МБОУ «СОШ №1 

г.Петровска» 

Казакова М.Г. Сертификат  

192.  Тютина Алиса 2 а Литература МБОУ «СОШ №8 

г.Петровска» 

Солдатова С.Н. Сертификат  

193.  Ермакова 

Кристина 

3 Литература МБОУ ООШ № 5 Захарина Н.А. Сертификат 

194.  Сокольская 
Яна 

3 
«А 

Литература МОУ СОШ № 1 г. 
Петровска 

Нагубникова 
Н.В. 

Сертификат 

195.  Аблязовский 

Кирилл 

5 Литература МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

196.  Воронова 

Ирина 

 

5а Литература ГБОУ СО «Санаторная 

школа –интернат г. 

Петровска» 

Зуева Н.С Сертификат  

197.  Казанцева 

Мари 

5а Литература ГБОУ СО «Санаторная 

школа –интернат г. 

Петровска» 

Зуева Н.С Сертификат  

198.  Симонова 

Алина 

 

5а Литература ГБОУ СО «Санаторная 

школа –интернат г. 

Петровска» 

Зуева Н.С Сертификат  

199.  Гераскина 

Полина 

5а Литература МБОУ «СОШ №8 

г.Петровска» 

Сторожева Т.Ю. Сертификат  

200.  Кудряшова 

Полина 

5в Литература МБОУ «СОШ №8 

г.Петровска» 

Клопкова Ю.Н. Сертификат  

201.  Акчурина 

Лилия 

5в Литература МБОУ «СОШ №8 

г.Петровска» 

Клопкова Ю.Н. Сертификат  

202.  Гасанова 
Айгуль 

5в Литература МБОУ «СОШ №8 
г.Петровска» 

Клопкова Ю.Н. Сертификат  

203.  Моисеева 

Ксения 

6 Литература МБОУ ООШ№5 Курносова  Е.А. Сертификат  

204.  Леонов Иван 6 Литература МБОУ ООШ№5 Курносова  Е.А. Сертификат  

205.  Муравьева 6б Литература ГБОУ СО «Санаторная Зуева Н.С Сертификат  



Анастасия 

 

школа –интернат г. 

Петровска» 

206.  Минеев Артем 7б Литература МБОУ «СОШ №8 

г.Петровска» 

Клопкова Ю.Н. Сертификат  

207.  Картушин 

Артем 

8 Литература МБОУ ООШ № 5 Ванина Е.Н. Сертификат  

208.  Астахова 

Татьяна 

8 Литература МБОУ ООШ № 5 Ванина Е.Н. Сертификат  

209.  Чубарова 

Жанна 

9 Литература МБОУ «СОШ с.Озерки» Лушникова Е.В. Сертификат 

210.  Абросимова 

Ксения 

 

9б Литература ГБОУ СО «Санаторная 

школа –интернат г. 

Петровска» 

Зуева Н.С Сертификат 

211.  Акчурина Лиля 5 в Английский 

язык  

МБОУ «СОШ №8  г. 

Петровска» 

Вдовина Е.В. Сертификат 

212.  Патрина Ирина 6 Английский 
язык  

МБОУ СОШ №2 
г.Петровск 

Зябликова Ю.В. Сертификат  

213.  Уханова Дарья  6 Английский 

язык  

МБОУ ООШ № 5 Гусева Е.В. Сертификат  

214.  Жихарева 

Анна  

8 Биология  МБОУ ООШ № 5 Кузьмина Е.А. Сертификат 

215.  Горынина 

Ксения 

9б Биология  МОУ СОШ №3 Коровина Н.В. Сертификат  

216.  Сорокина 

Полина 

9б Биология  МОУ СОШ №3 Коровина Н.В. Сертификат  

217.  Самсонова  

Дарья 

9в Биология  МОУ СОШ №3 Коровина Н.В. Сертификат  

218.  Аблязовская 

Мария 

2 а  География  МБОУ «СОШ №8  г. 

Петровска» 

Солдатова С.Н. Сертификат  

219.  Николаева 

Маргарита 

2 а  География  МБОУ «СОШ №8  г. 

Петровска» 

Солдатова С.Н. Сертификат  

220.  Июльская 

Елизавета 

5 География  МОУ ООШ№5 

 

Кузьмина Е.А. Сертификат  

221.  Зюзин Данила 5 б География  МБОУ СОШ №2 

г.Петровск 

Осипова Е.Г. Сертификат  

222.  Салаев Илья  5 б География  МБОУ СОШ №2 

г.Петровск 

 Осипова Е.Г. Сертификат  

223.  Токмань 
Кирилл 

5 б География  МБОУ СОШ №2 
г.Петровск 

 Осипова Е.Г. Сертификат  

224.  Вдовин 

Максим 

6 География  МОУ ООШ№5 

 

Кузьмина Е.А. Сертификат  

225.  Крылова 

Александра 

8 География  МБОУ СОШ №2 

г.Петровск 

Тиханова В.Н. Сертификат 

226.  Дробицкая 

Светлана 

8 География  МБОУ с. Новодубровка Жукова Е.Н. Сертификат 

227.  Шапинский 

Виктор  

9 География  МОУ «ООШ№7» 

 

Левагина Е.В. 

Хоботова Т.Я. 

Сертификат 

228.  Ненеску Юлия 6 История МБОУ ООШ с.Савкино Смольков Н.А. Сертификат 

229.  Свитнева Анна 8 История МОУ СОШ № 3 Венедиктов 

Ю.П. 

Сертификат  

230.  Биссарова 

Дарья 

8 История МБОУ ООШ с.Савкино Смольков Н.А. Сертификат  

231.  Кадаргалиев 

Валентин 

9 История МБОУ ООШ с.Савкино Смольков Н.А. Сертификат  

232.  Фадеева 

Лолита 

9 История МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

233.  Вторцева 

Екатерина 

10 История МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

234.  Донина Диана 10 История МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

235.  Решетникова 
Варвара 

2 Математика МБОУ ООШ № 5 Блинкова  О.А. Сертификат  

236.  Павлова 2 Математика МБОУ ООШ № 5 Блинкова  О.А. Сертификат  



Ксения 

237.  Решетникова 

Варвара 

2 Математика МБОУ ООШ № 5 Блинкова  О.А. Сертификат  

238.  Николаев Иван 2 а  Математика МБОУ СОШ № 8 г. 

Петровска 

 

Солдатова 

Светлана 

Николаевна 

Сертификат  

239.  Долгов 

Дмитрий 

3 Математика МБОУ ООШ № 5 Захарина Н.А. Сертификат  

240.  Буткин 

Дканиил 

3 Математика МБОУ ООШ № 5 Захарина Н.А. Сертификат  

241.  Емелина Софья 3 Математика МБОУ ООШ № 5 Захарина Н.А. Сертификат  

242.  Емелина Софья 3 Математика МБОУ ООШ № 5 Захарина Н.А. Сертификат  

243.  Калина Полина 3 а Математика МБОУ СОШ №2 г. 

Петровска 

Калашникова 

Марина 

Николаевна 

Сертификат 

244.  Григорьев 

Артем 
Алексеевич 

3 б Математика МОУ «СОШ №1 г. 

Петровска» 

Вдовина 

Наталия 
Александровна 

Сертификат 

245.  Кузнецов Иван 4 Математика МОУ «СОШ №1 г. 

Петровска» 

Казакова М.Г. Сертификат 

246.  Шепеленко 

Макар 

4 б Математика МБОУ СОШ № 8 г. 

Петровска 

Борисова Елена 

Александровна 

Сертификат  

247.  Несудимов 

Егор 

5 Математика МОУ СОШ №3  Климова О.Б. Сертификат  

248.  Золотов Антон 6 Математика МБОУ ООШ с. 

Новодубровка 

Оробец С.С. Сертификат  

249.  Мантузова 

Татьяна 

6 Математика МБОУ ООШ с. 

Новодубровка 

Оробец С. С. Сертификат  

250.  Борисова 

Ирина 

7 Математика МБОУ СОШ № 8 г. 

Петровска 

Погорелова И.В. Сертификат 

251.  Аракелян Мэри 7 Математика МБОУ СОШ № 8 г. 

Петровска 

Погорелова И.В. Сертификат 

252.  Козлова 

Катерина 

7в Математика МБОУ СОШ № 8 г. 

Петровска 

Погорелова И.В. Сертификат 

253.  Андреева 

Светлана 

10 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

254.  Афонина 

Елизавета 

10 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

255.  Глезова Алина 10 Обществозна
ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 
Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

256.  Горина 

Анастасия 

10 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

257.  Гудкова 

Ксения 

10 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

258.  Гусева Валерия 10 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

259.  Корсакова 

Дарья 

10 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

260.  Курячая Юлия 10 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

261.  Лихачава  

Снежана 

10 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

262.  Лукьянова 

Юлия 

10 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

263.  Мамедова 

Тейба 

10 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

264.  Попушой 

Михаил 

10 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

265.  Фёдорова 

Полина 

10 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

266.  Чарикова 
Дарья 

10 Обществозна
ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 
Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

267.  Шитов Кирилл 10 Обществозна МБОУ «СОШ№8 г. Панчук Е. В. Сертификат  



ние Петровска» 

268.  Шишкина 

Алена 

10 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

269.  Морозова 

Анастасия 

10 

б 

Обществозна

ние 

МОУ СОШ № 3 Маркина 

Людмила 

Ивановна 

Сертификат  

270.  Бурмагина 

Настя 

11 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат 

271.  Пчёлкина Яна 11 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат 

272.  Цопина Юлия 11 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

273.  Чекашева 

Настя 

11 Обществозна

ние 

МБОУ «СОШ№8 г. 

Петровска» 

Панчук Е. В. Сертификат  

274.  Кудашкина 

Владлена 

11б Обществозна

ние 

  МОУ СОШ № 3 

 

Панкина А.А. Сертификат  

275.  Кузнецова 
Анастасия 

8 Технология МБОУ СОШ № 8 Ермакова О.Н. Сертификат 

276.  Учаев 

Владимир 

8 Физика МБОУ ООШ с. 

Новодубровка 

Крупнова В.Т. Сертификат  

277.  Смольков 

Константин 

9 Физика МБОУ СОШ № 8 г. 

Петровска 

Андреева Ольга 

Александровна 

Сертификат  

278.  Белов 

Александр 

 

10 Физика ГБОУ СО  

«Санаторная школа – 

интернат г. Петровска» 

Мартынова 

Ольга 

Михайловна 

Сертификат  

279.  Митинкин 

Артем 

4 б Физическая 

культура 

МБОУ СОШ № 8 г. 

Петровска 

Борисова Елена 

Александровна 

Сертификат 

280.  Чижов Вадим 4 Физическая 

культура 

МБОУ ООШ №5 Приказчикова 

М.А. 

Сертификат  

281.  Жаркова 

Ирина 

6 б Физическая 

культура 

МОУ «СОШ №1» Новичкова Е.А. Сертификат  

282.  Кизьякова 

Ангелина 

6 б Физическая 

культура 

МОУ «СОШ №1» Новичкова Е.А. Сертификат  

283.  Кизьякова 

Кристина 

6 б Физическая 

культура 

МОУ «СОШ №1» Новичкова Е.А. Сертификат  

284.  Харькина Анна  6 Физическая 

культура 

МБОУ СОШ № 3 Воронкова О.В. Сертификат 

285.  Попова Алина 7 Физическая 
культура 

ГБОУ СО «Санаторная 
школа-интернат 

г.Петровска». 

Панова Н.Л. Сертификат 

286.  Савастюк 

Ярослав 

7 Физическая 

культура 

МБОУ ООШ №5 Приказчикова 

М.А. 

Сертификат  

287.  Меркулов 

Валерий 

8 Физическая 

культура 

ГБОУ СО «Санаторная 

школа –интернат г. 

Петровска 

Ткаченко М.Г. Сертификат  

288.  Пяк Екатерина 9 Физическая 

культура 

ГБОУ СО «Санаторная 

школа-интернат 

г.Петровска»  

Тришина Л.Л Сертификат  

289.  Иванова 

Маргарита 

9 Физическая 

культура 

ГБОУ СО «Санаторная 

школа-интернат 

г.Петровска»  

Тришина Л.Л Сертификат  

290.  Ермолаева 

Арина 

9 Физическая 

культура 

ГБОУ СО «Санаторная 

школа –интернат г. 

Петровска 

Ткаченко М.Г Сертификат  

291.  Сущев Илья 9 Физическая 
культура 

ГБОУ СО «Санаторная 
школа-интернат 

г.Петровска»   

Скоробогатов 
В.С. 

Сертификат  

292.  Горбунова 

Марина 

10 Физическая 

культура 

ГБОУ СО «Санаторная 

школа-интернат 

г.Петровска». 

Панова Н.Л. Сертификат 

293.  Учаев Виктор 8 Химия  МБОУ с.Новодубровка Крупнова В.Т. Сертификат  

294.  Фетисова 

Валентина 

9 Химия  МБОУ ООШ №5 Кузьмина Е.А. Сертификат  



295.  Венедиктова 

Ангелина 

Алексеевна 

10 Химия  ГБОУ СО «Санаторная 

школа-интернат г. 

Петровска» 

Айриева Анна 

Нердовна 

учитель химии 

Сертификат 

296.  Шаронова 

Ирина 

11 Химия  МБОУ СОШ №2 Федотова Лидия 

Павловна 

Сертификат 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

 к приказу управления образования  

                                                                                                               № 500-ОД от 09.11.2018г. 

 

Объявить благодарность оргкомитету  

VI межрегиональной конференции «Этот удивительный термин» 

 
1. Уханова Н.К., начальник  управления образования администрации Петровского 

муниципального района; 

2. Макаренкова Е.С., руководитель МКУ "Методико-правовой центр МОУ  

Петровского муниципального района»; 

3. Курбатова Н.А., методист МКУ "Методико-правовой центр МОУ Петровского 

муниципального района»; 

4. Сторожева Т.Ю., учитель русского языка и литературы МБОУ«СОШ №8 г. 

Петровска»; 

5. Смольков Н.А. директор МБОУ«ООШ № 5 г. Петровска»; 

6. Герасимова И.А. заместитель директора по УР  МБОУ«ООШ № 5 г. Петровска». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

 к приказу управления образования  

                                                                                                                №500-ОД от 09.11.2018г. 

 
Объявить благодарность членам жюри очного этапа VI межрегиональной 

конференции «Этот удивительный термин» 

 

Русский язык 

1. Курносова Е.А., учитель русского языка и литературы МБОУ«ООШ № 5 г. Петровска»; 

2. Сунцева Е.А., учитель русского языка и литературы МБОУ«СОШ № 2 г.Петровска»; 

3. Наумова Т.В., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска». 

 

Литература 

1. Краснова Л.В.,  учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 2 г. Петровска»; 

2. Клопкова Ю.Н., учитель русского языка и литературы МБОУ « СОШ № 8 г. 

Петровска»; 

3. Ванина Е.Н., учитель литературы МБОУ « ООШ № 5 г. Петровска»; 

 

Математика,   Информатика,  Физика 

1. Киреева Н.В., учитель математики МБОУ «СОШ № 8г. Петровска»; 

2. Омарова Т.М., учитель физики МБОУ «ООШ № 5 г. Петровск»; 

3. Погореова И.В., учитель математики МБОУ «СОШ № 8г. Петровска»; 

4. Мохова И.В., учитель математики МОУ «СОШ № 3г. Петровска»; 

5. Андреева О.А.,учитель физики МБОУ «СОШ № 8г. Петровска»; 

6. Климова О.Б., учитель математики МОУ «СОШ № 3г. Петровска». 

 

Химия,  Биология 

1. Федотова Л.П., учитель химии и биологии МБОУ «СОШ № 2 г. Петровск»; 

2. Коровина Н.В. учитель химии и биологии МБОУ «СОШ № 3г. Петровск». 

 

Физическая культура, ОБЖ 

1. Смирнов В.В., учитель физической культуры МБОУ «СОШ № 8 г. Петровск»; 

2. Приказчикова М.А., учитель физической культуры МБОУ «ООШ № 5 г. Петровск»; 

3. Пичугин А.В., учитель физической культуры МБОУ «СОШ № 2 г. Петровск». 

 

История,  Обществознание 

1. Линькова О.А. учитель истории и обществознания МБОУ «ООШ № 5 г. Петровск»; 

2. Климова Л.В., учитель истории и обществознания МБОУ СОШ № 8 г. Петровск»;. 

3. Панчук Е.В., учитель истории и обществознания МБОУ «СОШ № 8 г.Петровск»; 

5. Гусева О. В., учитель истории и обществознания МОУ «СОШ № 1 г. Петровск»; 

6. Смольков Н.А., директор, учитель истории и обществознания МБОУ «ООШ с. 

Савкино». 

География 

1. Кузьмина Е.А., учитель географии МБОУ «ООШ № 5 г. Петровска»; 

2. Гоголева Т.В., учитель географии МБОУ «СОШ № 8 г. Петровск». 

 

Искусство и технология 

1. Левагина Е.В., учитель музыки МОУ «ООШ № 7 Г. Петровск»; 

2. Сидоркина Л.В., учитель технологии МБОУ «СОШ № 2 г. Петровск»; 

3. Герасимова И.А.,  учитель музыки МБОУ «ООШ № 5 г. Петровск». 

 

Иностранные языки (на иностранном языке) 

1. Гусева Е.В. учитель английского языка МБОУ «ООШ № 5 г. Петровск»; 



2. Иванова Е.В, учитель английского языка МБОУ «СОШ № 8 г. Петровск»; 

3. Пичугина И.В. учитель английского языка МБОУ «СОШ № 2 г. Петровск». 

 

Начальные классы 

1.Ефимова Е.Ю, учитель начальных классов МБОУ«ООШ № 5 г. Петровска»; 

2.Корзун С.В., учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска»; 

3.Блинкова О.А., учитель начальных классов МБОУ «ООШ № 5 г. Петровск»; 

4.Захарина Н.А., учитель начальных классов МБОУ «ООШ № 5 г. Петровска»; 

5. Кирючёк О.П., учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 8 г. Петровска»; 

6.Макарова Н.А. учитель начальных классов МБОУ «СОШ № 2 г. Петровска»; 

7.Сурмина Г.Ш., учитель начальных классов МБОУ«ООШ № 5 г. Петровска». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
	П Р И К А З


